Propositio 5. Theorema.

Si duo circuli sese mutuò secant, non habent vnum idemq; centrum.

Propositio 6. Theorema.

Si duo circuli sese mutuò internè secant: non habent vnum, idemq; centrum.

Propositio 7. Theorema.

Si in diametro circuli sumatur aliquod punctum, quod non est centrum circuli, & à puncto isto ad circulum ductæ sint quædam lineæ rectæ, longissima erit illa, in qua est circuli centrum: reliqua verò omnium breuissima: ex alijs verò semper ea quæ rectæ per centrum ductæ proximior est, longior erit ea quæ longius ab ea distat. duæ verò solummodo sunt rectæ æ-

A 3 quales

αὐτῶ σημείου *περασεσῶν*) πρὸς τὸν κύκλον,
ἐφ' ἑκάτερα τῆς ἐλαχίστης.

Πρότασις η. Θεώρημα.

Εὰν κύκλος ληφθῆ π σημεῖον ἐκτός ἀπὸ
δὲ τῶ σημείων πρὸς τὸν κύκλον *διαχθῶσι*
ὄρθαι πινες, ὧν μία μὲν *διαξ* κέντρα, αἱ δὲ
λοιπαὶ ὡς ἔτυχε, τῶν μὲν πρὸς τῷ κοίλῳ
περιφέρειαν *περασιπασῶν* ὄρθῶν, μεγί-
στη μὲν ἢ *διαξ* κέντρα, τῶ δ' ἄλλων, αἰεὶ ἢ ἕγ-
χιον τῆς *διαξ* τῶ κέντρα, τῆς ἀπώτερον μεί-
ζων ἔσται. τῶν δὲ πρὸς τῷ κυρτῷ περιφε-
ρείαν *περασιπασῶν* ὄρθῶν, ἐλαχίστη μὲν ἔ-
σιν ἢ μεταξὺ τούτων σημείων, καὶ τῆς *διαμέτρου*
τῶν δ' ἄλλων αἰεὶ ἢ ἕχιον τῆς ἐλαχίστης τῆς
ἀπώτερον ἔσιν ἑλαπίων. δύο δὲ μόνον ὄρθαι
ἴσται *περασεσουῶνται* ἀπὸ τῶ σημείων πρὸς τὸν
κύκλον ἐφ' ἑκάτερα τῆς ἐλαχίστης.

Πρότασις θ. Θεώρημα.

Εὰν κύκλος ληφθῆ π σημεῖον ἐκτός, ἀπὸ
δὲ τῶ σημείων πρὸς τὸν κύκλον *περασιπῶσι*
πλάγεις ἢ δύο ὄρθαι ἴσται, τὸ ληφθὲν σημεί-
ον κέντρον ἐστὶ τῶ κύκλου.

Πρό-

quales ductæ ab eodem isto puncto ad circum-
lum ex utraq; parte lineæ breuissimæ.

Propositio 8. Theorema.

Si extra circumulum aliquod sumatur pun-
ctum, & ab eo puncto ad circumulum ducantur
quædam lineæ rectæ, quarum vna per cen-
trum sit ducta, reliquæ verò quouis modo, ex
quibus quæ ad concavam circumferentiam
cadunt, illa quæ per centrum est ducta, lon-
gissima erit, aliarum verò vnaquæq; quæ re-
ctæ per centrum ductæ proximior est, longi-
or erit remotiore. illarū verò quæ ad conue-
xam circumferentiam cadunt, breuissima est
quæ cadit inter punctum istud, & diametrum,
reliquarum verò semper ea, quæ proximior
erit breuissimæ, breuior erit remotiore. duæ
verò solummodo rectæ ab isto puncto, ad cir-
culum ex utraq; parte breuissimæ lineæ ca-
dent.

Propositio 9. Theorema.

Si punctum aliquod intra circumulum sumatur, &
ab eo puncto ad circumulum ducantur plures quàm duæ
rectæ æquales, punctum istud assumptum, centrum
est circuli.

A 4 Circulus

Πρότασις ι. Θεώρημα.

Κύκλος \odot ἔ τέμνει κύκλον κ $\tilde{\epsilon}$ πλείονα ση-
μεῖα ἢ δύο.